



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Rzeczpospolita Polska



WOJEWÓDZTWO ŚWIĘTOKRZYSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



IM.272.1.44.2020

Końskie, dn. 05.11.2020 r.

**Otrzymują uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz z dostawą maseczek promocyjnych na potrzeby projektu pn. „Końskie zdrowie – zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 w powiecie koneckim” w ramach naboru RPSW.09.02.03-IZ.00-26-312/2 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego – Priorytetu Inwestycyjnego 9iv Ułatwianie dostępu do przystępnych, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, Osi Priorytetowej 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Poddziałania 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych (umowa nr RPSW.09.02.03-26-0012/20-00 zawarta 28.05.2020).

Informuję, że od Wykonawcy wpłynęły pytania, na które udziela się odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy musi być rozmiarówka S,M, L itd, ponieważ w swojej sprzedaży (realizacji na "już") mam maski jednak w 1 uniwersalnym rozmiarze dla dorosłych i uniwersalny wymiar dziecięcy - OCZYWIŚCIE MOGĘ ZAPROPONOWAĆ MASECZKI Z PODZIAŁEM NA ROZMIAR JEDNAK TERMIN REALIZACJI ICH TO OK 3 TYGODNIE OD AKCEPTACJI PRZESŁANEGO PROJEKTU.

Odpowiedź: Rozmiar maseczek musi być S, M i L. Zamawiający zmienia termin dostawy na 30 dni od daty podpisania umowy.

Pytanie 2.

PONIŻEJ PRZESYŁAM MASECZKI, KTÓRE OBECNIE JESTEM W STANIE ZAPROPONOWAĆ Z SZYBKĄ REALIZACJĄ, PROSZĘ O INFORMACJĘ CZY KTÓRAŚ Z TYCH MASECZEK MOŻE BYĆ, PONIEWAŻ MAJĄ ONE INNE WŁAŚCIWOŚCI NIŻ WYTYCZNE UJĘTE W ZAPYTANIU OFERTOWYM.

Odpowiedź: Maseczki muszą odpowiadać wymaganiom zawartym w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3.

LOGO NA TYCH MASECZKACH MOŻEMY ZROBIĆ W PEŁNYM KOLORZE !

Odpowiedź: Wymagania dotyczące logotypów zawarte są w załączniku nr 5 do zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

Pytanie 4.

ZATEM BARDZO PROSZĘ O INFORMACJĘ CZY MAM PRZEDSTAWIĆ MASECZKI Z PODZIAŁEM NA S,M,L Z REALIZACJĄ NA ZA 3 TYGODNIE CZY KTÓRĄŚ Z PONIŻSZYCH Z REALIZACJĄ W KILKA DNI ???

Odpowiedź: Rozmiar maseczek musi być S, M i L. Zamawiający zmienia termin dostawy na 30 dni od daty podpisania umowy. Maseczki muszą odpowiadać wymaganiom zawartym w opisie przedmiotu zamówienia.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Grzegorz Riec
STAROSTA

Z. Bary